CÔNG TY CỔ PHẦN
HÀNG KHÔNG VIETJET

--- ab ---
Số:    - 22/VJC-CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--- ab ---
         Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01-22/VJC-ĐHĐCĐ-NQ ngày 28/05/2022 của

Công ty Cổ phần Hàng không Vietjet, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của

Công ty Cổ phần Hàng không Vietjet như sau:

 Trường hợp bổ nhiệm

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm

Không có

STT Thông tin thành viên
Chức danh

trước khi bổ nhiệm
Chức danh

được bổ nhiệm
Thời gian
bổ nhiệm

Ngày bắt đầu
có hiệu lực

1 Bà Nguyễn Thanh Hà Chủ tịch HĐQT Thành viên HĐQT 2022 - 2027 28/05/2022

2 Bà Nguyễn Thị Phương Thảo
Phó Chủ tịch HĐQT
Tổng Giám đốc

Thành viên HĐQT 2022 - 2027 28/05/2022

3 Ông Nguyễn Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐQT Thành viên HĐQT 2022 - 2027 28/05/2022

4 Ông Đinh Việt Phương
Thành viên HĐQT
Giám đốc Điều hành

Thành viên HĐQT 2022 - 2027 28/05/2022

5 Ông Lưu Đức Khánh Thành viên HĐQT Thành viên HĐQT 2022 - 2027 28/05/2022

6 Ông Chu Việt Cường Thành viên HĐQT Thành viên HĐQT 2022 - 2027 28/05/2022

7 Ông Donal Joseph Boylan Thành viên HĐQT Độc lập Thành viên HĐQT Độc lập 2022 - 2027 28/05/2022

8 Ông Nguyễn Anh Tuấn Không có Thành viên HĐQT Độc lập 2022 - 2027 28/05/2022

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

28/05/2022 tại đường dẫn: https://ir.vietjetair.com/Home/Menu/thong-tin-khac

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VT,TCKT.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01-22/VJC-ĐHĐCĐ-NQ;

 NGƯỜI ĐƯỢC UQ CÔNG BỐ THÔNG TIN

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

HỒ NGỌC YẾN PHƯƠNG

		2022-05-29T23:41:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG KHÔNG VIETJET
	I am the author of this document